МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 »

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА
СТАНИЦЫ ОКТЯБРЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

30.08.2019 № 344

Об установлении оплаты на питание учащихся

На основании меню и уровня цен мониторинга розничных (рыночных) цен на
социально-значимые товары на территории муниципального образования Крыловский
район.

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить стоимость питания учащихся с 01.09.2019 года 5-невную учебную неделю:

Расчет на одного обучающегося:
1) завтрак 5 - 1 1  класса 55,00 (пятьдесят пять рублей 00 копеек) в день; завтрак 1-4
класса составляет 50,00 (пятьдесят рублей 00 копеек) в день.
2) Частичная компенсация удорожания стоимости питания учащихся дневной формы
обучения из расчета 5,00 (пять рублей 00 копеек) на одного обучающегося и для
многодетных семей 15,00 (пятнадцать рублей 00 копеек) в день.
3) Родительская плата составляет:
завтрак 5 - 1 1  класса 50,00 (пятьдесят рублей 00 копеек) в день; завтрак 1-4 класса
составляет 45,00 (сорок пять рублей 00 копеек) в день.
4) Родительская плата для многодетных семей составляет:
завтрак 1 -  4 класса составляет 35,00 (тридцать пять рублей 00 копеек) в день, 5 - 1 1
класса 40,00 (сорок рублей 00 копеек) в день;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №

С приказом ознакомлены:

Рыбальченко И.Ю.